



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitliği

İzmir, 27/5/2024

Sevgili Kardeşlerim;

İçinde bulunduğumuz Efkaristiya Yılı bağlamında, Türkiye Kilisesi'nin, İsa'nın Kutsal Yüreği'ne Adanması Günü yaklaşmaktadır. Kilise, başlangıcından bu yana İsa'nın Yüreği'nde Hristiyanlığın temel özünü, İncil'in devrimci yeniliğini ifade eden işareti görmüştür: Allah sevgisi. Bu bağlamda Papa XII. Pius, İsa'nın Kutsal Yüreği'ne adanma kültürünün özünde, Allah'ın bize duyduğu sevgi kültürünün mevcut olduğunu ve aynı zamanda Allah'a ve diğer insanlara duyduğumuz sevginin uygulanması olduğunu belirtmiştir. Kendimizi ve Türkiye'de yaşayan tüm Kilise'yi adanma, bu muazzam sevgiyi yeniden keşfetmek, bunun her birimizin en derin arzusu ve ihtiyacı olduğunu kavramak, yaşamlarımızın dönüşebilmesi ve Rab'in Sözü'nün yaşamlarımızda gerçekleşmesi için tüm kalplerimizin kapılarını O'na açmak demektir.

Bu eylemin Kilisemizin tarihinde çok önemli bir anı temsil edeceğinden ve büyük ruhsal faydalar getireceğinden emin olarak; Adanma töreninin yapılacağı İsa'nın Kutsal Yüreği Görkemli Bayramı'ndan bir gün önce sona erecek şekilde, yani 29 Mayıs 2024 Çarşamba günü başlayacak ve 6 Haziran 2024 Perşembe günü sonlanacak özel bir Dokuz Günlük Hazırlık Duası-Novena aracılığıyla bu önemli anı yoğun bir şekilde yaşamaya her birimizin hazırlanmasını arzularım.

Bu dokuz gün boyunca, Başepiskoposluğumuzun her cemaati, Efkaristiya Ayinlerinin sonunda veya başka bir önemli cemaat buluşması anında, Papa Aziz 2. Yuhanna Pavlus tarafından yazılan ve bu günlerde dağıtmakta olduğumuz İsa'nın Kutsal Yüreği onuruna duayı okuyacaktır. Aynı duanın Başepiskoposluk Facebook sayfasında her gün Meryemana Evi Kilisesi'nden canlı olarak yayınlanan Kutsal Tespih duası esnasında da okunmasını rica ediyorum. İş ya da sağlık durumu nedeniyle kilisedeki ibadetlere katılamayanlar da duayı kişisel olarak ya da aileleriyle birlikte okuyarak bu hazırlık ve dua yolculuğunu deneyimleyebilirler.

Ancak, bu novena İsa'nın Yüreği'nde Allah sevgisini derin düşünmek ve Adanma gününe giden yolda ilerlemek için yalnızca bir vesile olmayacaktır. Bu dokuz gün boyunca, yaşamları boyunca Allah'tan ve Kilise yaşamından uzaklaşmış olan tüm insanlar için Rab'be dua etmek istiyoruz. Rab onları sevmekten ve aramaktan vazgeçmez ve biz de onları içtenlikle seviyoruz çünkü Mesih'te onlar bizim kardeşlerimizdir. Merhametli Baba ve iyi Çoban olan Allah ile birlikte, onların eve dönüş şölenini yaşamayı diliyoruz.



İzmir Katolik Başepiskoposu Metropolitiđi

Ayrıca sizleri, 7 Haziran 2024 Cuma gn saat 19.00'da İzmir Aziz Yuhanna Katedrali'nde gerekleŖecek olan, Trkiye Kilisesi'nin İsa'nın Kutsal Yređi'ne

Adanması iin Grkemli Efkaristiya Kutlamasında hazır bulunmaya davet ediyorum. Sizden tm kalbimle rica ediyorum: hazır bulunmaya kararlı olun! AlıŖkanlıklarınızın sizi Ŗartlandırmasına izin vermeyin, planlarınızı deđiŖtirin, biraz aba gstermeyi kabullenin! Cemaatimizin duasına katılmak iin yapılan her fedakrlık, İsa'ya duyulan sevginin bir iŖareti, O'nun kabul edeceđi ve karŖılıksız kalmayacak olan sevgisine bir yanıt olacaktır.

Dua birliđi iinde sizleri itenlikle selamlıyor ve her birinizin zerine Rab'bin takdisini diliyorum.

+ *Mart Kmetec*
+ Martin Kmetec OFM Conv.
İzmir BaŖepiskoposu